1. **Thiocapsa roseo-persicina** Winogr. Beitr. I, p. 84, t. IV, f. 15, 4147 Trev. Gen. p. 28. — Coccis $2,8 \mu$. diam., roseo-rufis, granula sulphuris lignentibus.

Hab. cum Bacteriaceis sulphuratis (WINOGRADSKY).

PEDIOCOCCUS Lindner (1887) Die Sarcina-Organismen der Gährungsgewerbe et in Botan. Centralbl. 1888, n. 43, Trev. Gen. pag. 28, § 2 (Etym. *pedion* planities et *coccus* coccus). — Cocci globosi v. ovoidei, quaternati, in exigua familias regulares, unistratas muco amorpho tenuiusculo, vix conspicuo, cito dilabente obvolutas, laxe consociati. Coccorum divisio in duas directiones.

Obs. *Pediococci* a *Gaffkyis cystidum* defectu differunt.

1. **Pediococcus acidi-lactici** Lindn. Centralbl. f. Bakter. u. Paras. 4148 1887, Bd. II, p. 342, et in Botan. Centralbl. 1888, n. 43, pag. 98. — Coccis globosis, $0,6\text{--}1,0 \mu$. hyalinis, in tetrades regulariter dispositis.

2. **Pediococcus Cerevisiae** Balcke in Wochenschr. f. Brauerei 1884, 4149 pag. 183, Cfr. Lindn. in Centralbl. f. Bakter. u. Paras. 1887, Bd. II. pag. 340 et 202, Bd. IV, a. 428 et Botan. Centralblatt 1888, n. 43, pag. 97. — Coccis, et tetradibus ut in *Pediococco acidi-lactici*.

Hab. in cerevisia, in malto, in aëre etc., vulgo. — Coloniæ in gelatina, quam non liquefacit, primitus hyalinæ, dein flavescentes vel flavo-brunneolæ. Temperatura 60° C. per 8 minuta persistens eum enecat.

3. **Pediococcus albus** Lindner in Botan. Centralblatt 1888, n. 43, 4150 p. 99. — Coccis ut in *Pediococcus acidi-lactici* et *cerevisiae*.

Hab. in aqua fontis et in cerevisia. — Gelatinam mox liquefacit et ad ejus superficiem tegmina alba efficit. Cultus in solutione extracti maltici neutri reactionem acidam præbet. Temperatura 60° C. per 8 minuta persistens eum non enecat.

Hab. in fermento acidi lactici (HAYDUCK). — Culturæ fere ut in *Pediococco Cerevisiae* a quo etiam differt quia infusionem multi neutram ad 41° C. per totam massam perturbat et in ea sedimentum crassum, brunneo-floccosum efficit. Gelatinam non liquefacit.

In tuberibus Solani non viget. Temperatura 62° C. per 5 minuta persistens eum non enecat.

4. **Pediococcus Kochii** Trev. Gen. pag. 28, n. 9, *In Tetradem gelagerte Mikrokokken* Fluegge Mikroorg. p. 133, f. 58. — Coccis quaternatis.

Hab. in secreto vulnerum hominis (Koch).

5. **Pediococcus Maggioræ** Trev. in litt., *Merismopedia aurantiaca* 4152
Maggiora in Giorn. della Soc. ital. d'igiene, Anno XI, 1889, pag. 355, n. XX (non *Sarcina aurantiaca* Fluegge, nec *Lampropedia aurantiaca*). — Coccis globulosis, 0,8-0,9 μ . diam., quaternatis, immobilibus.